
Latvijas Zoovetapgāde 
 Gada pārskats periods  2007.g.Mērvienība LVL, EUR 

 

 1

 

 
 
 
 
 

 
AKCIJU SABIEDRĪBAS 

“LATVIJAS ZOOVETAPGĀDE” 
NERIVEDĒTAIS PĀRSKATS 

PAR 2007.GADA 
II CETURKSNI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Latvijas Zoovetapgāde 
 Gada pārskats periods  2007.g.Mērvienība LVL, EUR 

 

 2

 
SATURS 
Lpp 
 
Ziņas par uzņēmumu        3 
Vadības ziņojums         4 
Peļņas vai zaudējumu aprēķins       5 
Bilance          6 
Naudas plūsmas pārskats         8 
Pašu kapitāla izmaiņu pārskats       9 
Gada pārskata pielikums        10 
Revidenta atzinums         18 

  



Latvijas Zoovetapgāde 
 Gada pārskats periods  2007.g.Mērvienība LVL, EUR 

 

 3

 

Ziņas par uzņēmumu. 

 
Uzņēmuma nosaukums  “LATVIJAS ZOOVETAPGĀDE” 
 
Uzņēmējdarbības forma Akciju sabiedrība 
 
Reģistra Nr., datums  LR UR Nr.40003020174, 1994.gada 21.jūnijā;  

atkārtoti 1997.gada 19.decembrī. 
 
Adrese - juridiskā  Marijas 10, Rīga, LV1432 
      un pasta   Pulkv.O.Kalpaka 14, Jelgava, LV3001 
 
Padomes priekšsēdētājs Atis Grundmanis 
Vadītājs (amats)  Valdes pr-js  

Aldis Taurītis  
 

Padomes locekļi  Andis Jaksis 
Ilona Baumane 
Inese Reine 
Ivars Kalviņš 
 

Valdes locekļi   Vija Enkuzena 
Dina Kleimane 
 

 
Pārskata periods   01.04.2007- 30.06.2007 
 
 



Latvijas Zoovetapgāde 
 Gada pārskats periods  2007.g.Mērvienība LVL, EUR 

 

 4

 

Vadības ziņojums. 

AS ‘’ Latvijas Zoovetapgāde ‘’ ir kvalitatīvu, efektīvu un drošu zāļu līdzekļu, biopreperātu, instrumentu 
un barības vielu izplatītāja Latvijā. Sabiedrība darbojas kā vienota tirdzniecības apgādes sistēma, 
piegādājot zooveterināro produkciju gan savām , gan arī Latvijas veterinārajām aptiekām, ārstniecības 
iestādēm, privāti praktizējošiem veterinārārstiem. 
Sabiedrības pamatdarbība saistīta ar veterinārmedicīnas jomu, tā darbojas gan vairumtirdzniecībā, gan 
mazumtirdzniecībā. Apgrozījuma attiecība pa galvenajām darbības jomām apkopota tabulā Nr.1 
 

Apgrozījuma sadalījums pa galvenajām darbības jomām. 
 

 2007.31.03. 2007.30.06. 
 Ls Ls 

Vairumtirdzniecība 721356 654680 
Mazumtirdzniecība 100662 129087 

 822018 783767 
 

Salīdzinot 2006.gadu ar 2007.gadu periodā uz 31.martu, tad redzams ka 2007.gadā apgrozījums 
samazinājies par 10%.Viens no galvenajiem faktoriem, kas ietekmē Sabiedrības attīstību ir valsts nostādne 
attiecībā uz lauksaimniecības attīstību Latvijā, kā arī konkurences pieaugums. 
 

Apgrozījuma sadalījums –pa galvenajām preču grupām 
 

Preču grupas nosaukums 2007.31.03. 2007.30.06. 
Medikamenti 468599 452294 

Barības, barību piedevas 275444 252000 
Instrumenti 49160 52416 

Inventārs 9953 7256 
Dezinfekcija,deratizācija 18862 19801 

 
 
 
 
 
 

Valdes pr-js ___________________ Aldis Taurītis 
 
2007. gada 26.jūlijs 



Latvijas Zoovetapgāde 
 Gada pārskats periods  2007.g.Mērvienība LVL, EUR 

 

 5

 

Peļņas vai zaudē jumu aprēķins  

2007.gada 30.jūnijs 
(pēc apgrozījuma izmaksu metodes) 

Nr. Rādītājs Piez 
Nr. 

Kods 2007.g 
30.06. 
LVL 

2007.g.  
30.06.    
EUR 

2007.  
31.03. 
LVL 

 

2007.g.  
31.03.    
EUR 

1 Neto apgrozījums 1.  783767 1115200 822018 1169626 

2 Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 2.  638458 908444 667729 950093 

3 Bruto peļņa vai zaudējumi   145309 206756 154289 219533 

4 Pārdošanas izmaksas 3.  -76001 -108140 -68971 -98137 

5 Administrācijas izmaksas 4.  -47833 -68060 -45543 -64802 

6 Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības 
ieņēmumi 

5.  +6222 +8853 +1863 +2651 

7 Pārējie saimnieciskās darbības izdevumi 6.  -2469 -3513 -6104 -8685 

8 Pārējie procenti un tamlīdzīgi ieņēmumi   +7 +10 +5 +7 

9 Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas   -7280 -10358 -6275 -8929 

10 Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem   17955 25548 29264 41638 

12 Pārējie nodokļi 7.  -2300 3273 -2035 -2896 

13 Pārskata gada peļņa vai zaudējumi   15655 22275 27229 38742 

 
 
 
 

 

              



Latvijas Zoovetapgāde 
 Gada pārskats periods  2007.g.Mērvienība LVL, EUR 

 

 6

 

 Bilance  

2007.gada30.jūnijs 
  

 
AKTĪVS Piez. 

Nr. 
Kods 2007.g 

30.06. 
LVL 

2007.g 
30.06. 
EUR 

2007.g 
31.03. 
LVL 

2007.g 
31.03. 
EUR 

1.Ilgtermiņa ieguldījumi       
I. Nemateriālie ieguldījumi       
1.Citi nemateriāli ieguldījumi(datorprogrammas)   3274 4658 3274 4658 
Nemateriālie ieguldījumi kopā:   3274 4658 3274 4658 
II. Pamatlīdzekļi       
1.Zemes gabali, ēkas un būves un ilggadīgie 
stādījumi. 

  41080 58452 41081 58453 

2.Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos   5746 8176 5996 8532 
3.Iekārtas un mašīnas.   75488 107410 75488 107410 
4.Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs.   58667 83476 58667 83476 
5.Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto 
celtniecības objektu izmaksas. 

  50771 72241 50771 72241 

Pamatlīdzekļi kopā:   231752 329755 232003 330111 
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā: 8.  235026 334413 235277 334769 
2.Apgrozāmie līdzekļi       
I. Krājumi       
1.Gatavie ražojumi un preces pārdošanai   490263 697581 496739 706796 
2.Avansa maksājumi par precēm.   84057 119602 79322 112865 
Krājumi kopā:   574320 817183 576061 819661 
II. Debitori.       
1.Pircēju un pasūtītāju parādi. 9.  449591 639710 479711 682567 
2.Citi debitori. 10.  75922 108027 84609 120388 
3.īstermiņa aizdevumi sabiedrības dalībniekiem   116934 166382 77077 109671 
4.Nākamo periodu izmaksas. 11.  2649 3769 2540 3614 
Debitori kopā:   645096 917888 643937 916240 
IV. Naudas līdzekļi (kopā) 12.  19498 27743 23987 34130 
Apgrozāmie līdzekļi kopā:   1238914 1762814 1243985 1770031 

Aktīvu kopsumma:  
 

1473940 
 

2097227 1479262
 

2104800 

 
 

 



Latvijas Zoovetapgāde 
 Gada pārskats periods  2007.g.Mērvienība LVL, EUR 

 

 7

 

PASĪVS Piez. 
Nr. 

Kods 2007.g 
30.06. 
LVL 

2007.g 
30.06. 
EUR 

2007.g 
31.03. 
LVL 

2007.g 
31.03. 
EUR 

1.Pašu kapitāls       

1.Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls). 13.  451244 642062 451244 642062 
2.Rezerves: 
- Likumā noteiktās rezerves 

   
67687 

 
96310 

 
67687 

 
96310 

3.Nesadalītā peļņa:       
a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa;   -81844 -116454 -109073 -155197 
b) pārskata gada nesadalītā peļņa.   15655 22276 27229 38743 
Pašu kapitāls kopā:   452742 644194 437087 621918 
2.Uzkrājumi       
    1.Uzkrājumi  DRN 14.  516 734 516 734 
Uzkrājumi kopā:   516 734 516 734 
3.Kreditori       
I. Ilgtermiņa parādi       
1.Aizņēmumi no kredītiestādēm   25957 36933 25957 36933 
Ilgtermiņa parādi kopā:   25957 36933 25957 36933 
II. Īstermiņa parādi.       
1. Aizņēmumi no kredītiestādēm.   162440 231131 197018 280331 
2.Citi aizņēmumi   27027 38456 65677 93450 
3.No pircējiem saņemtie avansi   460 655 1255 1786 
4.Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem. 15  703308 1000717 643670 915860 
5.Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi.   79999 113828 86625 123257 
6.Pārējie kreditori. 16  21491 30579 21457 30531 
Īstermiņa parādi kopā:   994725 1415366 1015702 1445215 
Kreditori  kopā:   1020682 1452299 1041659 1482148 

Pasīvu kopsumma:  
 

1473940 
 

2097227 1479262 
 

2104800 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 



Latvijas Zoovetapgāde 
 Gada pārskats periods  2007.g.Mērvienība LVL, EUR 

 

 8

Gada pārskata pielikums. 

1. Gada pārskata sastādīšanas vispārīgie principi. 
Pārskata sagatavošanas pamatojums 

Gada pārskats ir sagatavots atbilstoši likumam “Par grāmatvedību” un likumam “Par uzņēmumu 
gada pārskatiem”.  

Peļņas vai zaudējumu aprēķins ir sastādīts atbilstoši apgrozījuma izmaksu metodei. 

Finansu pārskats sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par uzņēmuma līdzekļiem, saistībām, 
finansiālo stāvokli un peļņu. 

Grāmatvedības politika nodrošina, ka finansu pārskats sniedz informāciju, kas ir atbilstoša finansu 
pārskatu lietotājiem, lai pieņemtu lēmumus. Ir ticama tā, ka pārskati pareizi atklāj uzņēmuma darbības 
rezultātus un finansiālo stāvokli – atspoguļojot ne tikai darījumu juridisko formu, bet arī to ekonomisko 
saturu, ir pilnīgi visos būtiskajos aspektos. 

Gada pārskata posteņi ir novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem: 

1) pieņemot, ka uzņēmums darbosies arī turpmāk; 

2) izmantojot tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā pārskata gadā; 

3) novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību, ievērojot šādus nosacījumus: 

a)pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam iegūtā peļņa; 

b) ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā vai 
iepriekšējos gados, arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada pārskata 
sastādīšanas dienu; 

c) aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtības samazināšanās un nolietojuma summas neatkarīgi no 
tā, vai pārskata gads tiek noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem; 

4) peļņas vai zaudējumu aprēķinā ietverti ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no 
maksājuma datuma un rēķina saņemšanas vai izrakstīšanas datuma. Izmaksas ir saskaņotas ar 
ieņēmumiem attiecīgajos pārskata periodos; 

5) aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi; 

6) pārskata gada sākuma bilance saskan ar iepriekšējā gada slēguma bilanci; 

7) norādīti visi posteņi, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu. 

Naudas vienība un ārvalstu valūtu pārvērtēšana 

Gada pārskatā un grāmatvedībā par naudas vienību un vērtības mēru ir lietota Latvijas Republikas 
naudas vienība - lats. 

Visi monetārie aktīvu un pasīvu posteņi pārrēķināti latos pēc Latvijas Bankas noteiktā kursa 
pārskata gada pēdējā dienā. 

Valūta 30.06.2007 Valūta 30.06.2007 
EUR 0.702804 GBP 1.044 
USD 0.522 CHF 0.425 
DKK 0.0944   

Ārvalstu valūtas kursu svārstību rezultātā gūtā peļņa vai zaudējumi ir atspoguļoti attiecīgā 
perioda peļņas un zaudējumu aprēķinā. 
 

 
 
 
 



Latvijas Zoovetapgāde 
 Gada pārskats periods  2007.g.Mērvienība LVL, EUR 

 

 9

 
Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi 

Īstermiņa aktīvos ir uzrādītas aktīvu summas: 

 kurus paredzēts realizēt vai patērēt uzņēmuma parastā darbības cikla ietvaros; 

 kurus tur galvenokārt tirdzniecības nolūkiem vai īslaicīgi un paredz realizēt divpadsmit mēnešos 
pēc bilances datuma; 

 tā ir nauda vai tās ekvivalents, kam ir neierobežotas lietošanas iespējas. 

Pārējie aktīvi ir klasificēti kā ilgtermiņa. 

Īstermiņa saistībās ir uzrādītas saistību summas: 

 par kurām paredzēts norēķināties uzņēmuma parastā darbības cikla ietvaros; 

 par tām jānorēķinās ne vēlāk kā divpadsmit mēnešos pēc bilances datuma. 

Krājumu novērtēšana. 

Krājumi novērtēti izmantojot FIFO.  

Krājumi uzskaitīti ņemot vērā zemākās vērtības principu.  

. 

2. Skaidrojumi peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņiem 

Piezīme Nr.1 
Neto apgrozījums .LVL, EUR 

Neto apgrozījums ir ieņēmumi no preču pārdošanas iekšzemē, no kuriem atskaitīta tirdzniecības atlaide, 
kā arī pievienotās vērtības nodoklis. 

2007.30.06. 2007.31.03. Ieņēmumi 
LVL EUR LVL EUR 

Vairumtirdzniecība 654680 931526 721356 1026397 
Mazumtirdzniecība 129087 183674 100662 143229 
   Kopā: 783767 1115200 822018 1169626 
Piezīme Nr.2 
Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas .LVL 
Neto apgrozījuma gūšanai izlietoto preču izmaksas iegādes pašizmaksā. 

2007.30.06. 2007.31.03..           Izmaksu veidi 
LVL EUR LVL EUR 

Precu iepirkšanas izmaksas  627014 892161 657614 935700 
Transporta pakalpojumi piegādājot preces 11178 15905 9015 12827 
Pārējie ārējie izdevumi 752 1070 1100 1565 
Saņemtas atlaides -486 -692 0 0 
Kopā: 638458 908444 667729 950092 
 



Latvijas Zoovetapgāde 
 Gada pārskats periods  2007.g.Mērvienība LVL, EUR 

 

 10

Piezīme Nr.3 
Pārdošanas izmaksas. LVL, EUR 

2007.30.06. 2007.31.03. Izmaksu veids 
LVL EUR LVL EUR 

Personāla izmaksas 29086 41386 20165 28692 
Apdrošināšanas izmaksas 3770 5364 3544 5043 

Reklāmas izdevumi 559 795 2343 3334 
Sakaru izdevumi  5233 7446 4549 6473 
Telpu noma 2662 3788 2352 3347 
Elektrības izdevumi 4577 6512 4205 5983 
Apkure, siltais ūdens, kanalizācija 1986 2826 2569 3655 
Apsardzes pakalpojumi 2286 3253 2396 3409 
Degvielas izdevumi 9873 14048 7028 10000 
Transporta pakalpojumi 865 1231 1461 2079 
Transporta remonts 5121 7287 8935 12713 
Zemes noma 74 105 115 164 
Iesaiņojamais materiāls 806 1147 1211 1723 
Saimnieciskie izdevumi 2930 4169 2112 3005 
Ēku tekošie  remonti 3313 4714 3891 5536 
Citi izdevumi 2860 4069 2095 2981 
Kopā: 76001 108140 68971 98137 
 
Piezīme Nr.4 
Administrācijas izmaksas. LVL, EUR 

2007. 
30.06. 

2007. 
31.03. 

Izmaksu veids 

LVL EUR LVL EUR 
Personāla izmaksas 39115 55655 38778 55176 
Komandējumu izdevumi 3219 4580 502 714 
Biroja izdevumi 1903 2708 1440 2049 
Strādnieku vervēšana un apmācība 1747 2486 2044 2908 
Citas administrācijas izmaksas 1849 2631 2779 3954 
Kopā: 47833 68060 45543 64801 
Piezīme Nr.5 
Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi. LVL, EUR 

2007.30.06. 2007.31.03.  
LVL EUR LVL EUR 

Ieņēmumi no pamatlīdzekļu iznomāšanas 1302 1853 1200 1707 
Ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas 4920 7000 0 0 
Pārējie ieņēmumi  0 0 663 943 
Valūtas kursa svārstības 0 0 0 0 
Kopā: 6222 8853 1863 2650 
 



Latvijas Zoovetapgāde 
 Gada pārskats periods  2007.g.Mērvienība LVL, EUR 

 

 11

 
Piezīme Nr.6 
Pārējie saimnieciskās darbības izdevumi. LVL, EUR 

2007.30.06. 2007.31.03.  
LVL EUR LVL EUR 

Soda naudas 93 132 28 40 
Reprezentācijas izdevumi 1679 2389 5318 7567 
Dāvanas 0 0 0 0 
Ziedojumi 0 0 0 0 
Pārdoto PL norakstīšana izdevumos 0 0 0 0 
Darbinieku apdrošināšana 0 0 0 0 
Šaubīgie un bezcerīgie debitori 0 0 0 0 
Pārējās izmaksas 697 992 758 1079 
Kopā: 2469 3513 6104 8686 
 
Piezīme Nr.7 
Pārējie nodokļi LVL 

2007.30.06. 2007.31.03.  
LVL EUR LVL EUR 

Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 340 484 229 326 
Nekustāmais īpašuma nodoklis par ēkām 1960 2789 1806 2570 
Kopā: 2300 3273 2035 2896 
 
3.Skaidrojumi bilances posteņiem 
 
Piezīme Nr.8 
Ilgtermiņa ieguldījumi. 
 

2007. gadā finansu grāmatvedībā tika izmantota lineārā pamatlīdzekļu nolietojuma aprēķināšanas 
metode, izmantojot šādas amortizācijas likmes: 
 Ēkas un būves     5 % 
 Transporta līdzekļi un citi pamatlīdzekļi  20 % 
 Datori un datu uzkrāšanas iekārtas  35 % 

Pamatlīdzekļu nolietojuma aprēķināšanas metode un likmes pārskata periodā nav mainītas. 
 
 
Piezīme Nr.9 
Pircēju un pasūtītāju parādi 
Šaubīgie un bezcerīgie debitori nav iekļauti 
 
Piezīme Nr.10 
Citi debitori LVL, EUR 

2007.30.06. 2007.31.03.  
LVL EUR LVL EUR 

Nesamaksātais priekšnodoklis 1222 1739 1222 1739 
UIN pārmaksa 405 576 405 576 
Pārējie debitori 73233 104201 75472 107387 
Pārmaksātie kreditori 1062 1511 7510 10686 
Kopā 75922 108027 84609 120388 
 
 
 
 



Latvijas Zoovetapgāde 
 Gada pārskats periods  2007.g.Mērvienība LVL, EUR 

 

 12

   
Debitoru sadalījums pa valūtām 2007. 

30.06. 
2007. 
31.03 

 Valūta LVL Valūta LVL 
LVL  546099  477070 
EUR 4969 3492 3758 2641 
Kopā:  549591  479711 
 
Piezīme Nr.11 
Nākamo periodu izmaksas LVL, EUR 

2007.30.06 2007.31.03. . 
LVL EUR LVL EUR 

A/m apdrošināšana 2649 3769 2400 3415 
Preses abonēšana 0 0 140 199 
Citi 0 0 0 0 
Kopā: 2649 3769 2540 3614 
 
Piezīme Nr.12 
Naudas līdzekļi LVL,EUR 

2007.30.06. 2007.31.03.  
LVL EUR LVL EUR 

Nauda kasē 3964 5640 9100 12948 
Nauda bankā 12372 17604 10663 15172 
Nauda ceļā 3162 4499 4224 6010 
Kopā: 19498 27743 23987 34130 
 
 
 
 
 
 
 
 



Latvijas Zoovetapgāde 
 Gada pārskats periods  2007.g.Mērvienība LVL, EUR 

 

 13

PASĪVS 
Piezīme Nr.13 
Pamatkapitāls. 
Sabiedrības akciju kapitāls ir Ls 451244 .Vienas akcija nominālvērtība ir Ls 1 
 

Ieguldītājs N.
p. 
k. 

Akcionārs  
% 

Uz gada 
sākumu 

Pa
li

el
in
āt

s 

Sa
m

az
in
āt

s 

Uz gada 
beigām 

1. VAS Valsts sociālās 
apdrošināšanas aģentūra 

5 22 562   22 562 

2. Regīna Dzene 0.23 1 034   1 034 
3. Tatjana Lisakova 0.26 1 185   1 185 
4. Ivans Reiniks 0.28 1 254   1 254 
5. Aija Taurīte  4.12 18 579   18 579 
6. Normunds Grūba 0.23 1 049   1 049 
7. Rita Grunvalde 0.76 3 467   3 467 
8. Ināra Šperliņa 0.52 2 343   2 343 
9. Juris Sokolovskis 0.58 2 622   2 622 
10. Ārija Mangale 0.54 2 439   2 439 
11. Atis Grundmanis  15.02 67 767   67 767 
12. Daila Taurīte 10.22 46100   46100 
13. Aldis Taurītis  6.68 30144   30144 
14. Valda Kalēja 0.23 1 049   1 049 
15 Aivars Gulbis 0.66 2 966   2 966 
16 Pārējie akcionāri                                   54.67 246684   246684 
17. Kopā                                                        100 451 244   451 244 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Latvijas Zoovetapgāde 
 Gada pārskats periods  2007.g.Mērvienība LVL, EUR 

 

 14

Piezīme Nr.14 
Uzkrājumi 
 
Uzkrājumi izveidojušies saņemot nodokļu atvieglojumu par DRN un tiks izmatoti  
atbilstoši izlietotā iepakojuma apsaimniekošanas apakšprogrammai. 
 
Ilgtermiņa parādi 
Piezīme Nr.15 
Pārējie kreditori. 
Parāds Hipolīzingam, kas maksājams sākot ar 2008.gadu 
2007gadā vidējā procentu likme 3.80%+6 mēnešu .EURIBOR 
Parāds LHZB , kas maksājams sākot ar 2008.gadu  
2007gadā vidējā procentu likme 4.75%+6 mēnešu REGIBOR 
 
Īstermiņa parādi 
 
Piezīme Nr.16 
Piegādātāju parādi. 
Kreditoru sadalījums pa valūtām 2007 

30.06. 
2007 

31.03.. 
 Valūta LVL Valūta LVL 
LVL  378383  296689 
USD 0 0  483 
EUR 444068 312093 474555 333519 
CHF 3188 1355  1365 
GBP 5408 5646  11614 
DKK 61769 5831   
Kopā:  703308  643670 
 
Piezīme Nr.17 
Pārējie kreditori. LVL 

2007.30.06. 2007.31.03  
LVL EUR LVL EUR 

Īstermiņa līzings  3702 5267 7009 9973 
Citi kreditori 794 1130 1902 2706 
Darba samaksa 16995 24182 12546 17851 
Kopā: 21491 30579 21457 30530 

 
2007.gadā vidējā procentu likme 3.80%+6 mēnešu .EURIBOR 
Citi kreditori –debitoru pārmaksa 
Neizmaksātā darba alga par 2007.gada 30.jūnijā- Ls 16995 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 



Latvijas Zoovetapgāde 
 Gada pārskats periods  2007.g.Mērvienība LVL, EUR 

 

 15

 Vispārīga informācija 
4.1. Nodokļi. LVL, EUR 
 

Atlikums uz 
31.03.2007. 

Aprēķināts 
periodā  

 01.04.2007-
30.06.2007. 

Samaksāts  
periodā  

 01.04.2007-
30.06.2007 

Atlikums uz 
30.06.2007. 

Nodokļa veids 

LVL EUR LVL EUR LVL EUR LVL EUR 
Uzņēmuma ienākuma 
nodoklis 

+407 +579 0 0 0 0 +407 +579 

Pievienotās vērtības 
nodoklis 

76089 108265 135664 193032 143106 20362 68647 97676 

Sociālais nodoklis 5818 8278 17907 25479 17280 
 

24587 6445 9170 

Iedzīvotāju ienākuma 
nodoklis 

2832 4030 9107 12958 8601 12238 3338 4750 

Valsts Riska nodeva 23 33 49 70 47 67 25 36 
NĪN 1805 2568     1544 2197 
DRN 58 83 0 0 58 83 0 0 
* “+” – pārmaksa, “-“ – parāds. 
 

 
4.2. Uzņēmumā nodarbināto personu skaits. 
 
 2007.30.06. 2007.31.03. 
Vidējais uzņēmumā nodarbināto personu skaits gadā 100 89 
 

 
4.3. Valdes un padomes izmaksātās summas. 
Pārskata periodā valdes un padomes locekļiem par vadības funkciju veikšanu samaksa nav aprēķināta. 
 
 
Valdes priekšsēdētājs _________________(Aldis Taurītis) 
                         
 
 
 
2007.gada 16.marts 
 
 
 
 
 
 


